Ci
ty
Milano
012
Trento
014
Cenere
002
Cortina
013
Ostuni
011
Arizona
031
Colorado
022
CODICE DESCRIZIONE L (mm) P (mm) H (mm)
Base lavabo
L.C1C.G21.XXX.070 Base lavabo City da 70 cm con doppia gola 702 510 500
L.C1C.G21.XXX.080 Base lavabo City da 80 cm con doppia gola 802 510 500
L.C1C.G21.XXX.090 Base lavabo City da 90 cm con doppia gola 902 510 500
L.C1C.G21.XXX.100 Base lavabo City da 100 cm con doppia gola 1002 510 500
L.C1C.G21.XXX.120 Base lavabo City da 120 cm con doppia gola 1202 510 500
CODICE DESCRIZIONE L (mm) P (mm) H (mm)
Base aggiuntiva
A.C1C.G21.XXX.035 Base aggiuntiva City da 35 cm con doppia gola 348 510 500
A.C1C.G21.XXX.050 Base aggiuntiva City da 50 cm con doppia gola 498 510 500